
Zarządzenie nr 20.2015
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 19 marca 2015 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Lubasz

Na podstawie § 3. załącznika Nr 1 do Uchwały Nr V/30111 Rady Gminy w Lubaszu z dnia
09 lutego 2011 roku w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych

Wójt Gminy Lubasz
zarządza, co następuje:

§ 1. Poddaje się konsultacji projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze Gminy
Lubasz w roku 2015, o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Celem konsultacji jest zebranie uwag oraz propozycji zmian do projektu uchwały w myśl
art. 34 a, ust. 7 ustawy z dnia 18 lipca 2011 roku - Prawo Wodne.

§ 3.Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 23 marca 2015 roku, a termin ich
zakończenia ustala się na dzień 21 kwietnia 2015 r.

§ 4.Konsultacje będą przeprowadzone w formie składania uwag do projektu uchwały na piśmie w
Urzędzie Gminy w Lubaszu lub pocztą elektroniczną na adres lubasz@wokiss.pl z podaniem
imienia i nazwiska lub nazwy zgłaszającego uwagę.

§ 5. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych uwag zamieszczone zostaną na stronie
internetowej Gminy Lubasz www.bip.lubasz.pl w zakładce "przetargi i komunikaty" nie później niż
w terminie 15 dni od zakończenia konsultacji.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się msp ds. gospodarki przestrzennej P. Adamowi
Ratajczakowi.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


